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ANEXO RENDICION DE GASTOS MENORES

PAGINA NUMERQ: 01

N N* DOCUMENTO FECHA IDENTIFICACION mpUTACON | vaLom

1 7192 14-06-2018]DISPLAY CHILE S.P.A, 7 22-12-002 8.900

2 197745 19-06-2018]MARIA [SABEL BRICENC ARRIAGADA 22-12-002 4,900
N

TOTAL HOJA 13.800,

VMN/MBQ,
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0
MINISTERIO DEL. INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

DIVISION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FORMULARIO DE RENDICIOﬁ!
Fondos Globales en efectivo para
Operaciones Menores

AGOSTO 02

FUNCIONARIO RESPONSABLE FONDO

PATRICIA LAGOS REHFELD

Manto Asignado

Nombres y Apellidos

SALDO ANTERIOR:

CHEQUE 391.830

R.U.T. 9:476.204-9

EGRESO N°

Nimero de Pdliza

Total Gastos Mes

semal Monto $ 55.475

UNIDAD

Saldo por Rendir Monto % 336.355

N° Fact/Boleta D E

TALLEDEL GASTO VAL OR

01000188 Oi-ago

Cargador Apple (2) pa $39.980

Libreta apuntes para

Ministro $15.495

'55.475




0

FORMULARIO DE RENDICION

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
DIVISION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Fondos Globales en efectivo para
Operaciones Menores

AGOSTO 01
FUNCIONARIO RESPONSABLE FONDO
PATRICIA LAGOS REHFELD Monto Asignado 420.620
Nombres y Apellidos ' '
CHEQUE
R.U.T. 6.476.204-9
' EGRESO N°
Numero de Péliza Total Gastos Mes. % 28,790
UNIDAD Monto $391.830
N N° Fact/Boleta DETALLEDEL GASTO V AL OR
1 72256513664686300 27-ago |Peaje Angostura $2.500
2 099260519302634903 | 27-ado {Peaje Rio Claro $2,400
3 072366464855252356 | 27-ago {Peaje Quinta $2.500
4 09941005291964073 | 27-ago |Pedje Retiro $2.400
5 27-ago |Peaje Plaza Agua Amarllla $4.120
6 '099414453425608513 | 27-ago |Peaje Retiro $2.400
7 30-ago |Peaje Penco $950
8 099273715972904418 30-ago |Peaje Rio Claro $2.400
9 30-ago |Peaje Plaza Agua Amarilla $4.120
10 072445632271422185 30-ago |Peaje Quinta $2.500
11 | 072313690900730726 | 30-ago |Peaje Angostura $2.500
12
13
14
15
16:
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

ITOTAL




